
Invitasjon til medlemsmøte i Brodd! 

Sted: Stuen i klubbhuset, Midjordgata 36, 4015 Stavanger 

Tid: Mandag 10.februar klokken 20:30 

1.-2 mars avholder NFF Forbundstinget der alle landets fotballklubber som er en del av NFF kan 
delta. Brodd skal delta på Forbundstinget, og har en stemme i sakene det skal voteres over. 

Den saken det er størst engasjement rundt er kort sagt om Norsk fotball ønsker at VAR skal 
avvikles eller videreutvikles. 

Styret i Brodd har behandlet saken og ser det er argumenter for å stemme på tre ulike måter: 

For VAR, mot VAR, eller å stemme blankt med begrunnelse at dette ikke angår Brodd FK direkte. 

I stedet for en avstemning kun i styret, ønsker vi å involvere alle klubbens medlemmer som 
ønsker det (medlemmer som skal stemme på dette medlemsmøtet må minst fylle 15 år i 2025, 
vært medlem av idrettslaget i minst én måned, og ha betalt kontingenten for 2024), for å avgjøre 
hvordan klubben skal stemme i denne saken på forbundstinget.  

Deltakelse i avstemmingen forutsetter personlig oppmøte på et medlemsmøte i Broddhuset 
mandag 10.februar kl. 20.30. Det vil bli anledning til korte innlegg på maks 2 minutter, og 
deretter skriftlig avstemning. Det blir kun én avstemmingsomgang, slik at det forslaget med flest 
stemmer, blir det som vinner.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Styrets drøfting i saken og vurdering av de tre stemmealternativene er i kortform følgende: 

NFF har følgende forslag til vedtak: 

 

1. Forbundsstyret anbefaler etter en helhetlig vurdering av hva som er best for fotballen 

i Norge, å beholde og videreutvikle VAR i norsk fotball.  

2. Forbundsstyret skal sørge for at det skal jobbes videre med en konkret plan på 

hvordan VAR kan videreutvikles i norsk fotball på en kostnadseffektiv måte.  

3. Som en del av plan for videreutvikling vil Forbundsstyret invitere representanter fra 

våre ulike interessegrupperinger til å delta i et arbeid hvor fokus er utvikling av VAR, 

dommerutvikling og bruk av teknologi.  

 

 

Alternativ 1 på medlemsmøte Brodd FK 10.februar. 

 

Brodd støtter NFFs forslag til vedtak 

 

Alternativ 2 på medlemsmøte Brodd FK 10.februar 

 

Brodd FK opplever at VAR-saken angår kun toppen av fotballpyramiden, 
og NTF (Norsk toppfotball, intresseorganisasjon for Eliteserien og OBOS-
ligaen) har innstilt på en avvikling av VAR i norsk fotball. 

 
Som breddeklubb setter vi pris på å kunne påvirke norsk fotball gjennom 
deltakelse på Forbundstinget, men vi kan ikke se at dette er en sak som 
angår bredden i norsk fotball. 

 
VAR ble i sin tid innført etter vedtak i NTF – uten at dette gikk veien om 
Forbundstinget. Vi stiller oss utenforstående til at en avvikling skal måtte 
bestemmes gjennom et annet organ enn der det ble vedtatt innført. 

 
I solidaritet med toppklubbene (NTF sin innstilling) kommer Brodd til å 
stemme for en avvikling av VAR på det kommende Forbundstinget.  
 
 
Alternativ 3 på medlemsmøte Brodd FK 10.februar 

 

Brodd FK ønsker ikke å stemme hverken for eller mot VAR, og stemmer derfor 

blankt/avstår fra å stemme i denne saken. 

Velkommen til Broddhuset mandag 10.februar kl. 20.30! 

Med sportslig hilsen styret i Brodd Fotballklubb Stavanger 

 

 
 

 


